



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ
เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและการคำนวณราคากลาง

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐพ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ บัญญัติว่า ภายใต้บังคับมาตรา ๖๒ ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลาง และการคำนวณราคากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด เพื่อให้หน่วยงานของรัฐเป็นไปในแนวทางเดียวกัน นั้น

บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ ได้จัดทำรายละเอียดข้อมูลราคากลาง และการคำนวณราคากลางโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Overlay) ถนนสายหนองกะขะล่าง ซอย ๑๑ หมู่ที่ ๓ ตำบลหนองกะขะเรียบร้อยแล้ว ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๒๖ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายบุญยัง ไพรวลย์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ

องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะเซะ
อำเภอพานทอง จังหวัดชลบุรี
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Overlay) ถนนสายหนองกะเซะล่าง ซอย ๑๑ หมู่ที่ ๓ ตำบลหนองกะเซะ
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะเซะ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๐๐๐,๐๐๐.- บาท (หนึ่งล้านบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป เพื่อจ่ายเป็นค่าปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Overlay) ถนนสายหนองกะเซะล่าง ซอย ๑๑ ขนาดกว้าง ๔ เมตร ยาว ๓๙๕ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๑,๕๘๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะเซะ
๓. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ ตุลาคม ๒๕๖๖
เป็นเงิน ๙๓๒,๗๔๒.๕๒ บาท (เก้าแสนสามหมื่นสองพันเจ็ดร้อยสี่สิบสองบาทห้าสิบสองสตางค์)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๕.๑ แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (แบบ ปร.๔),สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕) จำนวน ๓ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | | |
|-----------------|---------|---------|------------------------------|
| ๖.๑ นายทวัฒน์ | สารีศรี | ตำแหน่ง | ปลัดอบต.พานทองหนองกะเซะ |
| ๖.๒ นายสมเจฏ์ | สามารถ | ตำแหน่ง | ผู้อำนวยการกองช่าง |
| ๖.๓ นายณัฏวัฒน์ | แถวโสภา | ตำแหน่ง | หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง |

เสนอ นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะเซะ
- เพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายทวัฒน์ สารีศรี)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายสมเจฏ์ สามารถ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายณัฏวัฒน์ แถวโสภา)

- พิจารณา

(นายทวัฒน์ สารีศรี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะเซะ

- อนุมัติ

(นายบุญยัง ไพวัลย์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะเซะ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Overlay) ถนนสายหนองกะขะล่าง ซอย 11 หมู่ที่ 3 ตำบลหนองกะขะ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

2. (Overlay) ถนนสายหนองกะขะล่าง ซอย ๑๑ หมู่ที่ ๓ ตำบลหนองกะขะ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ / องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Overlay)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 16 ต.ค. 2566 เป็นเงิน 932,742.52 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายทวีตพงษ์ สารีศรี ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ

7.2 นัธวัฒน์ แก้วโสภาก กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

7.3 สมเจฏ์ สามารถ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ

สมเจฏ์ สามารถ

16 ตุลาคม 2566 14:32:17

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเมินราคากลางก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Overlay) ถนนสายหนองกะทะกลาง ซอย 11 หมู่ที่ 3 ตำบลหนองกะทะ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองกะทะ/องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะทะ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานรื้อโครงสร้างเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 2.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT) 4. งานดิน (EARTHWORK) 4.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 4.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ตร.ม.	168,000	73.07	12,275.76	1.3642	99.68	16,746.59
2	6. งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 6.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	48,600	231.30	11,241.18	1.3642	315.53	15,335.21
3	6.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 7. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	8,400	604.19	5,075.19	1.3642	824.23	6,923.57

สมเจษฎ์ สามารถ

16 ตุลาคม 2566 14:32:58

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Overlay) ถนนสายหนองกะขะกลาง ซอย 11 หมู่ที่ 3 ตำบลหนองกะขะ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ/องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	7.1 งานไพรม์โคต และแท็คโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 7.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโคต (TACK COAT) 7.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	1,523.840	14.27	21,745.19	1.3642	19.46	29,664.78
5	7.2.1 งานขึ้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 8. งานผิวทางบอร์ตแลนดซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	1,523.840	260.76	397,356.51	1.3642	355.72	542,073.75
6	8.1 ผิวทางบอร์ตแลนดซีเมนต์คอนกรีตหนาซม. (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	168.000	424.11	71,250.48	1.3642	578.57	97,199.90
7	8.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) 9. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)	ม.	60.000	104.49	6,269.40	1.3642	142.54	8,552.71

สมเจษฎ์ สามารถ

16 ตุลาคม 2566 14:32:58

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจากก่อสร้างโครงสร้างเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Overlay) ถนนสายหนองกะขะ หมู่ที่ 3 ตำบลหนองกะขะ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ/องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	9.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 9.1.1 เส้นจราจร ชนิดสีเทอร์โมพลาสติก (สีขาว & สีเหลือง) 9.2 งานป้ายจราจร (TRAFFIC SIGNS) 9.2.1 ป้าย (ต - 4 , ต - 75) 9.2.2 ป้าย (บ - 1) 9.3 งานอื่นๆ	ตร.ม.	88.870	270.00	23,994.90	1.3642	368.33	32,733.84
9		ชุด	2.000	2,840.00	5,680.00	1.3642	3,874.32	7,748.65
10		ชุด	1.000	4,040.00	4,040.00	1.3642	5,511.36	5,511.36
11	9.3.1 งานปรับปรุงผาปิดบ่อพัก สำหรับท่อ คก. 0.60 ม.	บ่อ	39.000	3,200.00	124,800.00	1.3642	4,365.44	170,252.16
รวมราคากลาง								932,742.52

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Overlay) ถนนสายหนองกะขะกลาง ซอย 11 หมู่ที่ 3 ตำบลหนองกะขะ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ/องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ

น.ส. (นัรพัฒน์ แก้วโสภา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นายทวีตพงษ์ สารศิริ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(สมเจษฎ์ สามารถ)
กรรมการกำหนดราคากลาง